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 2011 Basın Açıklaması 

 

“Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde 
sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür.” [Ali İmran 118] 

 
16 Kasım 2017 tarihinde Hindistan Ticaret Odaları Birliği ASSOCHAM tarafından düzenlenen ulusal 

güvenlik etkinliğinde bir konuşma yapan Hindistan İçişleri Bakan Yardımcısı ve dört kez Maharasthra 
milletvekili seçilen Hansraj Gangaram Ahir, “Bangladeş Hindistan’a Çin ve Pakistan’dan daha büyük tehdit teşkil 
etmektedir” dedi. Alaycı bir tavırla Bangladeş Başbakanını “sözde dost” ve silahsız ve savunmasız Bangladeş 
vatandaşlarını da “tehdit” olarak nitelendirdi. Aslında İslam düşmanı müşriklerden bu tür saldırgan 
açıklamalar duymaya şaşırmıyoruz. Zira Allah Azze ve Celle müşrikleri “sırdaş” (dost, müsteşar, danışman, 
yardımcı, koruyucu) edinmekten bizi şiddetle sakındırdı: 

“Ey iman edenler! Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten asla 

geri durmazlar, hep sıkıntıya düşmenizi isterler. Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından belli 
olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları ise daha büyüktür.” [Ali İmran 118] 

 
Bu nedenle bu müşrik düşman devletin Rohingyalı Müslümanlar sorununda Bangladeş’i unutup kasap 

Myanmar rejiminin safında yer aldığına, sınır bölgesinde Bangladeş Müslümanlarını kuşlar gibi avlayıp 
öldürdüğüne, savunma kuvvetlerimize karşı komplolar kurduğuna pek şaşırmadık. Şaşırdığımız mesele şu, 
omurgasız Hasina rejimi, Bangladeş’e saldıran ve şeytani eylemler ile Müslümanlara zarar veren Hindistan’ı 
gerçek bir arkadaş, dost bir devlet ve sadık bir komşu olarak görüyor, Hintli bakanın Bangladeş karşıtı 
açıklamalarını yok sayıyor! 

 
Ey Müslümanlar! Gerçekten de aşağılık hain Hasina rejiminin bu sessizliği, Hintli efendileri gibi onun da 

“yasadışı davetsiz misafir” olarak görülen ve Hasina rejimi tarafından acımasızca katledilen “Felani” 
kardeşimizi haksız gördüğü anlamına geliyor! Hindistan sınır muhafızları tarafından hukuka aykırı şekilde 
katledilen silahsız 1400 Bangladeşli sivil de aslında Hasina rejimine göre “baş belasıdır”.  

 
Ey Müslümanlar! Şüphesiz Hindistan, bize ciddi şekilde zarar vermek istiyor. Bakan Gangaram’ın 

kalbinde sakladıkları gerçekten ağzından döküldüklerinden çok daha büyüktür. Ancak Hindistan’ı efendi 
olarak gören Hasina, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın uyarısını kulak ardı ederek müşriklerin şeytani isteklerini 
yerine getirmek için adım atıyor. Bu yüzden onu ortadan kaldırmak için silahlı kuvvetler içindeki 
kardeşlerinizden, babalarınızdan ve oğullarınızdan yardım talep edin. 

 
Ey samimi ordu subayları! Ayyaş Lord Mountbatten’in entrikasından doğan Batının gayri meşru çocuğu 

Hindistan’ın bölgesel üstünlüğünü ortadan kaldırın. 2001 yılındaki Padua savaşında yenilen ve korkakça geri 
çekilen ürkek Hint paramiliter askerlerini hatırlayın. O gün bir avuç sınır muhafızı askerlerimizin çok sayıda 
Hindistan özel kuvvetlerini yerle yeksan ettiklerini unutmayın. Bilin ki ardışık Bangladeş hükümetlerinin 
ihaneti nedeniyle Hindistan bu bölgede bir parazit haline gelmiştir. Oysa samimi ve cesur Bangladeş askerleri 
onu kolayca yok edilebilecek kapasitededir. Onun için bu satılık yöneticileri reddedin ve Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Hilafet Devleti, Müslümanlara 
yönelik zehir zemberek açıklamalar yapan Hindistan’ın bu kokuşmuş dilini kökünden kesecektir.  


